Bilindiđi gibi, o yıllarda Stı ve Gkalp, eđitimde ceza ve dln yeri ile ilgili bir tartıřmaya giriřti. Sungu, bu yazısında Trkiye’de okullarda dayađa karřı ilk kampanyanın basında bařladıđını, nclerinden birinin de, daha sonra Marif Nazırı olan Mnif Efendi olduđunu

belirtmektedir. Konuya ilişkin olarak 1863 (H.1279) tarihinde Münif Efendi'nin Mecmua-i Fünûn'un 5. sayısında yazdığı #Ehemiyyet-i Terbiye-i Sıbyâng makalesini ve 29 Mart 1869 tarihli (H.15 Zilhicce 1285) Terakki gazetelerinde çıkan köşe yazısını gösterdi. Nitekim, 1871 (H.1287) tarihli Rüştîye Nizamnamesinin 65. maddesine göre dayak, tokat, şamar ve falakanın yasaklandığını belirtti. Oysa günümüzde Akyüz (2001:149), 1847'de yayımlanan talimat ile falakanın yasaklandığını gösterdi. O yıllarda Osmanlı arşivleri henüz bir düzene kavuşturulmadığı için, Sungu da eğitim araştırmalarını daha çok Tanzimat basınına dayandırdı.